
Žádost 12. srpna 2024 – emailem 

1) Kdo má ve své kompetenci správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné 
vody? 

 Městský úřad / magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu 
 Městská společnost 
 Externí dodavatel 
 Jiné – prosím specifikujte.  

2) Kdo má ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům? 

 Městský úřad / magistrát nebo odbor či oddělení v rámci úřadu 
 Městská společnost 
 Externí dodavatel 
 Jiné – prosím specifikujte 

3) Jaký je přibližný počet koncových uživatelů, který zásobujete pitnou vodou? 

 
 
Odpověď 26. srpna 2024 -  emailem 

 

1) Kdo má ve své kompetenci správu a údržbu vodovodního systému a zajištění zdrojů pitné 
vody? 

Externí dodavatel.  

2) Kdo má ve své kompetenci fakturaci za dodávku pitné vody koncovým uživatelům? 

Externí dodavatel. 

3) Jaký je přibližný počet koncových uživatelů, který zásobujete pitnou vodou? 

Město Havlíčkův Brod nezásobuje – není smluvním dodavatelem pitné vody pro žádného 
odběratele.. 

 


